KAMPHANDELSER
Ringkabing Handbold - Skanderborg Handbold - 28-34 (13-17)

748195/ 22.09.2024, 16.00 / Green Sports Arena - Hal 1 / Kvindeligaen - Kvindeligaen Grundspil

Ringkabing Handbold

KVINDELIGAEN

Skanderborg Handbold
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Kamp start kl 13:08:21

Tilkendt straffe - 20 Stine Opstrup KRISTENSEN
Forarsagede straffe - 20 Suna HANSEN

Straffemal - 18 Emilie ROSBORG
Malvogter - 12 Sarah ERNEBJERG

Udvisning - 8 Camilla PEDERSEN

Skud reddet - Venstre flgj - 18 Emilie ROSBORG
Malvogter - 12 Sarah ERNEBJERG

Udvisning - 5 Caroline SVARRE

Mal - Venstre back - 3 Maria Berger WIERZBA
Malvogter - 12 Sarah ERNEBJERG

Skud reddet - Venstre flgj - 18 Emilie ROSBORG
Malvogter - 12 Sarah ERNEBJERG

Skud reddet - Gennembrud - 20 Stine Opstrup
KRISTENSEN
Malvogter - 12 Sarah ERNEBJERG

Mal - Gennembrud - 10 Frida Hggaard NIELSEN
Malvogter - 12 Sarah ERNEBJERG

Skud blokeret - Playmaker - 3 Maria Berger WIERZBA
Skud blokeret af - 10 Filippa NEDOVIC

Mal - Kontra 2. bglge - 18 Emilie ROSBORG
Assist - 3 Maria Berger WIERZBA
Malvogter - 12 Sarah ERNEBJERG

Mal - Kontra 2. bglge - 10 Frida Hggaard NIELSEN
Malvogter - 12 Sarah ERNEBJERG

Mal - Gennembrud - 10 Frida Hagaard NIELSEN
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Mal - Playmaker - 3 Clara BANG
Malvogter - 16 Stephanie ANDERSEN

Udvisning - 20 Suna HANSEN

Tilkendt straffe - 44 Nicoline LAURITSEN
Forarsagede straffe - 5 Caroline SVARRE

Straffemal - 25 Astrid LYNNERUP
Malvogter - 16 Stephanie ANDERSEN

Tilkendt straffe - 44 Nicoline LAURITSEN
Forarsagede straffe - 5 Caroline SVARRE

Straffemal - 25 Astrid LYNNERUP
Malvogter - 88 Rakul WARDUM

Mal - Gennembrud - 15 Astrid LESLIE
Malvogter - 16 Stephanie ANDERSEN

Mal - Venstre back - 14 Verona REXHEPI
Malvogter - 16 Stephanie ANDERSEN

Mal - Streg - 10 Filippa NEDOVIC
Assist - 3 Clara BANG
Malvogter - 16 Stephanie ANDERSEN

Skud pa stolpe - Playmaker - 14 Verona REXHEPI
Malvogter - 16 Stephanie ANDERSEN

Tabt bold - 3 Clara BANG

Skud reddet - Streg - 10 Filippa NEDOVIC
Malvogter - 16 Stephanie ANDERSEN

Skud reddet - Kontra 2. bglge - 20 Suna HANSEN
Malvogter - 16 Stephanie ANDERSEN
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KAMPHANDELSER
Ringkabing Handbold - Skanderborg Handbold - 28-34 (13-17)

748195/ 22.09.2024, 16.00 / Green Sports Arena - Hal 1 / Kvindeligaen - Kvindeligaen Grundspil

Ringkabing Handbold

KVINDELIGAEN

Skanderborg Handbold

12:10

12:59

13:37

14:43

15:19

16:39

18:14

19:11

20:12

20:48
21:09

21:36

22:58

23:34

Malvogter - 12 Sarah ERNEBJERG

Tabt bold - 10 Frida Hggaard NIELSEN
Bolderobring - 14 Verona REXHEPI

Mal - Gennembrud - 73 Karoline FAHLBERG
Malvogter - 12 Sarah ERNEBJERG

Skud reddet - Playmaker - 10 Frida Hggaard NIELSEN
Malvogter - 12 Sarah ERNEBJERG

Fejlaflevering - 10 Frida Hegaard NIELSEN

Mal - Gennembrud - 73 Karoline FAHLBERG
Malvogter - 12 Sarah ERNEBJERG

Fejlaflevering - 10 Frida Hggaard NIELSEN

Mal - Hgjre flgj - 22 Sofie ZSTERGAARD
Assist - 10 Frida Hggaard NIELSEN
Malvogter - 12 Sarah ERNEBJERG

Fejlaflevering - 20 Stine Opstrup KRISTENSEN

Regelfejl - 20 Stine Opstrup KRISTENSEN

Team timeout

Mal - Hgjre back - 33 Emma LAURSEN
Malvogter - 12 Sarah ERNEBJERG

Regelfejl - 3 Maria Berger WIERZBA

Skud reddet - Playmaker - 10 Frida Hagaard NIELSEN
Malvogter - 23 Stine ALMIND

Skud forbi - Kontra 2. bglge - 3 Maria Berger WIERZBA
Malvogter - 23 Stine ALMIND
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Skud reddet - Playmaker - 14 Verona REXHEPI
Malvogter - 16 Stephanie ANDERSEN

Mal - Hgjre flgj - 4 Emilie BECH
Assist - 14 Verona REXHEPI
Malvogter - 16 Stephanie ANDERSEN

Mal - Gennembrud - 14 Verona REXHEPI
Malvogter - 16 Stephanie ANDERSEN

Skud reddet - Venstre flgj - 25 Astrid LYNNERUP
Malvogter - 16 Stephanie ANDERSEN

Mal - Kontra 1. bglge - 14 Verona REXHEPI

Mal - Venstre flgj - 25 Astrid LYNNERUP
Assist - 14 Verona REXHEPI
Malvogter - 16 Stephanie ANDERSEN

Mal - Kontra 2. bglge - 3 Clara BANG
Malvogter - 16 Stephanie ANDERSEN

Mal - Kontra 2. bglge - 14 Verona REXHEPI
Malvogter - 16 Stephanie ANDERSEN

Skud reddet - Gennembrud - 20 Suna HANSEN
Malvogter - 16 Stephanie ANDERSEN

Mal - Hgjre flgj - 4 Emilie BECH
Assist - 3 Clara BANG
Malvogter - 16 Stephanie ANDERSEN

Regelfejl - 15 Astrid LESLIE

Fejlaflevering - 14 Verona REXHEPI

Skud forbi - Gennembrud - 3 Clara BANG
Malvogter - 16 Stephanie ANDERSEN

11:17

12:23

13:26

14:06

14:47

15:55

16:52

18:23

19:26

20:41

21:29

22:04

23:25



KAMPHANDELSER
Ringkabing Handbold - Skanderborg Handbold - 28-34 (13-17)

748195/ 22.09.2024, 16.00 / Green Sports Arena - Hal 1 / Kvindeligaen - Kvindeligaen Grundspil

Ringkabing Handbold

KVINDELIGAEN

Skanderborg Handbold
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Skud reddet - Hgjre flgj - 33 Emma LAURSEN
Malvogter - 23 Stine ALMIND

Mal - Gennembrud - 20 Stine Opstrup KRISTENSEN
Malvogter - 23 Stine ALMIND

Tilkendt straffe - 20 Stine Opstrup KRISTENSEN
Forarsagede straffe - 4 Emilie BECH

Straffemal - 18 Emilie ROSBORG
Malvogter - 23 Stine ALMIND

Tilkendt straffe - 33 Emma LAURSEN
Forarsagede straffe - 25 Astrid LYNNERUP

Straffemal - 18 Emilie ROSBORG
Malvogter - 23 Stine ALMIND

Tabt bold - 10 Frida Hegaard NIELSEN
Bolderobring - 14 Verona REXHEPI

Pause
Pause slut

Mal - Gennembrud - 10 Frida Hegaard NIELSEN
Malvogter - 23 Stine ALMIND

Skud reddet - Gennembrud - 3 Maria Berger WIERZBA
Malvogter - 23 Stine ALMIND

Skud reddet - Hgjre back - 10 Frida Hagaard NIELSEN
Malvogter - 23 Stine ALMIND

Skud reddet - Streg - 8 Camilla PEDERSEN
Malvogter - 23 Stine ALMIND
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Tilkendt straffe - 14 Verona REXHEPI
Forarsagede straffe - 33 Emma LAURSEN

Straffe reddet - 25 Astrid LYNNERUP
Malvogter - 88 Rakul WARDUM

Mal - Venstre flgj - 25 Astrid LYNNERUP
Assist - 15 Astrid LESLIE
Malvogter - 88 Rakul WARDUM

Mal - Gennembrud - 3 Clara BANG
Malvogter - 88 Rakul WARDUM

Mal - Playmaker - 3 Clara BANG
Malvogter - 88 Rakul WARDUM

Advarsel - A Kim JOHANSEN

Udvisning - 25 Astrid LYNNERUP

Advarsel

Mal - Hgjre flgj - 4 Emilie BECH
Assist - 15 Astrid LESLIE
Malvogter - 88 Rakul WARDUM

Team timeout

Regelfejl - 3 Clara BANG

Mal - Gennembrud - 20 Suna HANSEN

Malvogter - 16 Stephanie ANDERSEN

Mal - Gennembrud - 20 Suna HANSEN
Malvogter - 16 Stephanie ANDERSEN

Skud forbi - Playmaker - 15 Astrid LESLIE
Malvogter - 16 Stephanie ANDERSEN

Regelfejl - 15 Astrid LESLIE

24:11

24:20

25:07

26:36

28:22

28:32

28:33

28:35
29:09
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KAMPHANDELSER
Ringkabing Handbold - Skanderborg Handbold - 28-34 (13-17)

748195/ 22.09.2024, 16.00 / Green Sports Arena - Hal 1 / Kvindeligaen - Kvindeligaen Grundspil

Ringkabing Handbold

KVINDELIGAEN

Skanderborg Handbold

34:35
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42:11
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44:47

46:06

Mal - Kontra 2. bglge - 10 Frida Hggaard NIELSEN
Malvogter - 23 Stine ALMIND

Tabt bold - 3 Maria Berger WIERZBA

Fejlaflevering - 10 Frida Hggaard NIELSEN
Udvisning - 5 Caroline SVARRE

Tilkendt straffe - 20 Stine Opstrup KRISTENSEN
Forarsagede straffe - 22 Anne-Sofie FILTENBORG

Straffe reddet - 18 Emilie ROSBORG
Malvogter - 23 Stine ALMIND

Mal - Gennembrud - 3 Maria Berger WIERZBA
Malvogter - 23 Stine ALMIND

Tabt bold - 5 Caroline SVARRE

Team timeout

Mal - Playmaker - 3 Maria Berger WIERZBA
Malvogter - 23 Stine ALMIND

Skud forbi - Hgjre flgj - 33 Emma LAURSEN
Malvogter - 23 Stine ALMIND

Fejlaflevering - 73 Karoline FAHLBERG

Mal - Kontra 2. bglge - 8 Camilla PEDERSEN

Mal - Kontra 2. bglge - 5 Caroline SVARRE
Assist - 10 Frida Hggaard NIELSEN
Malvogter - 23 Stine ALMIND

Mal - Gennembrud - 3 Maria Berger WIERZBA
Malvogter - 23 Stine ALMIND
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20-28

Skud reddet - Playmaker - 15 Astrid LESLIE
Malvogter - 16 Stephanie ANDERSEN

Mal - Kontra 1. bglge - 22 Anne-Sofie FILTENBORG
Assist
Malvogter - 16 Stephanie ANDERSEN

Mal - Venstre flgj - 6 Josefine Kaae LARSEN
Assist - 15 Astrid LESLIE
Malvogter - 16 Stephanie ANDERSEN

Mal - Hgjre flgj - 22 Anne-Sofie FILTENBORG
Assist - 15 Astrid LESLIE
Malvogter - 16 Stephanie ANDERSEN

Mal - Gennembrud - 14 Verona REXHEPI
Malvogter - 16 Stephanie ANDERSEN

Mal - Gennembrud - 3 Clara BANG
Malvogter - 16 Stephanie ANDERSEN

Mal - Kontra 2. bglge - 14 Verona REXHEPI

Mal - Gennembrud - 3 Clara BANG
Malvogter - 16 Stephanie ANDERSEN

Udvisning - 10 Filippa NEDOVIC

Mal - Playmaker - 3 Clara BANG
Malvogter - 16 Stephanie ANDERSEN

Skud reddet - Gennembrud - 20 Suna HANSEN
Malvogter - 16 Stephanie ANDERSEN

Mal - Streg - 2 Boline LAURSEN
Assist - 20 Suna HANSEN
Malvogter - 16 Stephanie ANDERSEN
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KAMPHANDELSER
Ringkabing Handbold - Skanderborg Handbold - 28-34 (13-17)

748195/ 22.09.2024, 16.00 / Green Sports Arena - Hal 1 / Kvindeligaen - Kvindeligaen Grundspil

Ringkabing Handbold

KVINDELIGAEN

Skanderborg Handbold

46:48

48:33

49:26

49:57

51:06

52:27

53:32

54:43

56:00

57:07

57:50

Mal - Gennembrud - 20 Stine Opstrup KRISTENSEN
Assist
Malvogter - 23 Stine ALMIND

Mal - Playmaker - 3 Maria Berger WIERZBA
Malvogter - 23 Stine ALMIND

Mal - Kontra 1. bglge - 19 Rikke JOCHUMSEN
Assist - 10 Frida Hggaard NIELSEN
Malvogter - 23 Stine ALMIND

Skud reddet - Kontra 2. bglge - 5 Caroline SVARRE
Malvogter - 23 Stine ALMIND

Mal - Streg - 5 Caroline SVARRE
Assist - 20 Stine Opstrup KRISTENSEN
Malvogter - 23 Stine ALMIND

Mal - Gennembrud - 20 Stine Opstrup KRISTENSEN
Assist - 3 Maria Berger WIERZBA
Malvogter - 23 Stine ALMIND

Mal - Gennembrud - 3 Maria Berger WIERZBA
Malvogter - 23 Stine ALMIND

Skud reddet - Hgjre flgj - 22 Sofie BSTERGAARD
Malvogter - 23 Stine ALMIND

Mal - Hgijre flgj - 22 Sofie BSTERGAARD
Assist - 10 Frida Hegaard NIELSEN
Malvogter - 23 Stine ALMIND

Mal - Venstre flgj - 19 Rikke JOCHUMSEN
Assist - 20 Stine Opstrup KRISTENSEN
Malvogter - 23 Stine ALMIND

Fejlaflevering - 10 Frida Hggaard NIELSEN
Bolderobring - 14 Verona REXHEPI
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27-32

28-32

28-32

28-32

28-33

Mal - Kontra 2. bglge - 14 Verona REXHEPI

Team timeout

Regelfejl - 20 Suna HANSEN

Tabt bold - 23 Stine ALMIND
Bolderobring - 10 Frida Hagaard NIELSEN

Regelfejl - 2 Boline LAURSEN

Mal - Gennembrud - 3 Clara BANG
Malvogter - 88 Rakul WARDUM

Mal - Streg - 2 Boline LAURSEN
Assist - 20 Suna HANSEN
Malvogter - 88 Rakul WARDUM

Skud forbi - Playmaker - 44 Nicoline LAURITSEN
Malvogter - 88 Rakul WARDUM

Regelfejl - 22 Anne-Sofie FILTENBORG

Mal - Playmaker - 14 Verona REXHEPI
Malvogter - 88 Rakul WARDUM

Udvisning - 26 Christina HANSEN

Skud reddet - Streg - 2 Boline LAURSEN
Malvogter - 88 Rakul WARDUM

Skud pa stolpe - Gennembrud - 20 Suna HANSEN
Malvogter - 88 Rakul WARDUM

Mal - Kontra 1. bglge - 14 Verona REXHEPI
Malvogter - 88 Rakul WARDUM
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47:54

49:19

49:50

50:24
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53:06

54:04

55:36

55:44
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KAMPHZANDELSER

Ringkgbing Handbold - Skanderborg Handbold - 28-34 (13-17)

748195/ 22.09.2024, 16.00 / Green Sports Arena - Hal 1 / Kvindeligaen - Kvindeligaen Grundspil

Ringkgbing Handbold

KVINDELIGAEN

Skanderborg Handbold

58:53

60:00

60:00
60:00

Skud reddet - Gennembrud - 20 Stine Opstrup
KRISTENSEN
Malvogter - 23 Stine ALMIND

Skud reddet - Gennembrud - 3 Maria Berger WIERZBA
Malvogter - 23 Stine ALMIND

Fuldtid kI 13:08:43
Kamp slut kl 13:08:43

28-33

28-34 Mal - Streg - 25 Astrid LYNNERUP

28-34

28-34
28-34

Assist - 3 Clara BANG
Malvogter - 88 Rakul WARDUM

59:29



SPILLERSTATISTIK
Ringkabing Handbold - Skanderborg Handbold - 28-34 (13-17)

KVINDELIGAEN

748195/ 22.09.2024, 16.00 / Green Sports Arena - Hal 1 / Kvindeligaen - Kvindeligaen Grundspil

Ringkgbing Handbold

Méalmaend

Redn/Sk
ud

Total Re Mal
dn/Skud

Skud Assist Fejl aflv.

stolpe

Regelbr
ud

16 Stephanie ANDERSEN 7127 0/1 7128 21 2 1 0 0 0 0 0 0.38
25.93% 0% 25%

88 Rakul WARDUM 1/10 1/2 2/12 10 1 1 0 0 0 0 0 -0.22
10% 50% 16.67%

Markspillere
Mal/Sku Straffe- Total Tilkendt Forarsa Fejl aflv. Regelbr
d mal/sku  MAl/Sku straffe  gde ud
d o} straffe

2 Cecilie BJERRE 0/0 0/0 0/0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0% 0% 0%

3 Maria Berger WIERZBA  6/10 0/0 6/10 2 0 0 0 1 0 0 1 3.1
60% 0% 60%

4 Michelle BRANDSTRUP  0/0 0/0 0/0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

BITTNER 0% 0% 0%

5 Caroline SVARRE 2/3 0/0 2/3 0 0 2 0 1 0 0 0 0.09
66.67% 0% 66.67%

8 Camilla PEDERSEN 1/2 0/0 1/2 0 0 0 0 0 0 0 0 0.22
50% 0% 50%

10 Frida Hggaard NIELSEN  5/8 0/0 5/8 4 0 0 0 2 1 4 0 2.35
62.5% 0% 62.5%

15 Jane MEJLVANG 0/0 0/0 0/0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0% 0% 0%

18 Emilie ROSBORG 1/3 3/4 a4/7 0 0 0 0 0 0 0 0 1.09
33.33% 75% 57.14%

19 Rikke JOCHUMSEN 2/2 0/0 2/2 0 0 0 0 0 0 0 0 15
100% 0% 100%

20 Stine Opstrup 3/5 0/0 3/5 2 3 0 0 0 0 1 1 2.61

KRISTENSEN 60% 0% 60%

22 Sofie STERGAARD 2/3 0/0 2/3 0 0 0 0 0 0 0 0 1.22
66.67% 0% 66.67%

23 Nanna HINNERFELDT 0/0 0/0 0/0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0% 0% 0%

33 Emma LAURSEN 1/3 0/0 1/3 0 1 1 0 0 0 0 0 0.41
33.33% 0% 33.33%

73 Karoline FAHLBERG 2/2 0/0 2/2 0 0 0 0 0 0 1 0 1.15
100% 0% 100%




SPILLERSTATISTIK

Ringkgbing Handbold - Skanderborg Handbold - 28-34 (13-17)

KVINDELIGAEN

748195/ 22.09.2024, 16.00 / Green Sports Arena - Hal 1 / Kvindeligaen - Kvindeligaen Grundspil

Skanderborg Handbold

Méalmaend

Sarah ERNEBJERG

Stine ALMIND

Redn/Sk
ud

4/13
30.77%

9/24
37.5%

Straffe-
Redn/sk
ud

0/1
0%

1/3
33.33%

Total Re
dn/Skud

4/14 10
28.57%

10/27 17
37.04%

Mal

2 min
udvis.

Skud Assist Fejl aflv. Regelbr
stolpe ud

0.36

217

10

11

14

15

Markspillere

Boline LAURSEN

Clara BANG

Emilie BECH

Josefine Kaae LARSEN

Annika Solberg

DALSAGER

Filippa NEDOVIC

Mia LAGUMDZIJA

Verona REXHEPI

Astrid LESLIE

Suna HANSEN

Anne-Sofie FILTENBORG

Astrid LYNNERUP

Christina HANSEN

Nicoline LAURITSEN

Mal/Sku

d

2/3
66.67%

8/9
88.89%

3/3
100%

11
100%

0/0

0%

1/2
50%
0/0

0%
9/11
81.82%

1/3
33.33%

2/6
33.33%

22
100%

3/4
75%

0/0
0%

0/1
0%

Straffe-
mal/sku
o}

0/0
0%
0/0
0%
0/0
0%
0/0
0%
0/0
0%
0/0
0%
0/0
0%
0/0
0%
0/0
0%
0/0
0%
0/0
0%
2/3
66.67%
0/0
0%

0/0
0%

Total
Mal/Sku

d

2/3 0
66.67%

8/9 3
88.89%

3/3 0
100%

1/1 0
100%

0/0 0
0%

1/2 0
50%

0/0 0
0%

9/11 2
81.82%

1/3 4
33.33%

216 2
33.33%

2/2 0
100%

5/7 0
71.43%

0/0 0
0%

0/1 0

0%

Tilkendt
straffe

Forarsa Fejl aflv. Regelbr

gde ud

straffe

0 0 0 0 0 1 0 0.8

0 0 1 0 0 1 0 5.7

1 0 0 0 0 0 0 2.05

0 0 0 0 0 0 0 0.75

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 1 0.42

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 & 1 0 0 7.82

0 0 0 0 0 2 0 0.65

1 0 0 0 0 1 1 -0.08
1 0 0 0 0 1 0 0.95

1 0 0 0 0 0 1 2.04

0 0 0 0 0 0 1 -0.18
0 0 0 0 0 0 0 0.64




Fordeling af mal og skud
Ringkgbing Handbold - Skanderborg Handbold - 28-34 (13-17)

748195/ 22.09.2024, 16.00 / Green Sports Arena - Hal 1 / Kvindeligaen - Kvindeligaen Grundspil

KVINDELIGAEN
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Shotplot for Fgrste halvleg
Ringkgbing Handbold - Skanderborg Handbold - 28-34 (13-17)
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Shotplot for Anden halvleg
Ringkgbing Handbold - Skanderborg Handbold - 28-34 (13-17)
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Shotplot for Total
Ringkgbing Handbold - Skanderborg Handbold - 28-34 (13-17)
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Hold statistik for Fagrste halvleg
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Hold statistik for Anden halvleg
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Hold statistik for Total
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